重庆市万州区龙驹镇公益性岗位聘用公示

     根据《关于印发<公益性岗位开发管理经办规程（试行）>的通知》（渝就发【2023】22号）文件要求，按照公开、公平、公正原则，经过公开发布岗位信息，公开报名、资格审查、面试等环节，现将聘用人员进行公示，公示期间，如有异议请及时向龙驹镇人民政府联系。
一、公示期
    2024年8月12日至2024年8月16日（5个工作日）
    二、受理地点及电话
    受理地点：重庆市万州区龙驹镇永兴街115号
联系电话：023-58631986     联系人：闫庆华
    三、公示人员
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码（加密）
	人员类别
	公益性岗位名称

	1
	何声平
	男
	500101********8632
	脱贫人口
	保洁员

	2
	沈秀祥
	男
	512221********8275
	脱贫人口
	[bookmark: _GoBack]保洁员

   重庆市万州区龙驹镇人民政府
2024年8月12日